2

 Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№ 05/05  от 22 февраля 2023 года                                                          г. Чебоксары

	О заверении списка кандидатов по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутого Чувашским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

22 февраля 2023 года в Ленинскую районную г. Чебоксары территориальную избирательную комиссию уполномоченным представителем Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Леонтьевой Т.В. представлены документы по выдвижению списка кандидатов по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутого Чувашским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Представленные документы соответствуют требованиям статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике».
В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Ленинская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Заверить список кандидатов по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутый Чувашским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Выдать уполномоченному представителю Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного списка кандидатов  по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутый Чувашским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Направить копию заверенного списка кандидатов по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутый Чувашским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Калининскую районную г. Чебоксары территориальную избирательную комиссию.
4. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Председатель                                                  	А.С. Глушкова

Секретарь 	А.А. Патшина